

RECEBEMOS DE THIEL E THIEL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e

Nº 289

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**THIEL & THIEL LTDA**

RUA CURITIBA, 2998 - CENTRO

ITAIPULANDIA - PR

CEP: 85880-000

(45) 9948-8798

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 289

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4118 1008 6107 9700 0150 5500 1000 0002 8919 4876 2669

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180179502557

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068504357

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

08.610.797/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO

19/10/2018 11:15:00

ENDEREÇO

AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 PREDIO

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

19/10/2018

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE / FAX

(45) 3262-8350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:15:00

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0.00

VALOR DO ICMS

R\$ 0.00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0.00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0.00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 2.277,00

VALOR DO FRETE

R\$ 0.00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0.00

DESCONTO

R\$ 0.00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0.00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0.00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 2.277,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE			VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI	COFINS	ICMS	IPI	COFINS
IPI	BONE NA COR CAQUI	65050011	103	5102	UN	7	11.00000000	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0	0	
EPI	BOTA MOTOQUEIRO: COTURNO DE SEGURANCA ANTI TORCAO COURO VAQUETA HIDROFUGADO PRETO 100% FORRADO	64019990	103	5102	UN	7	280.00000000	1.960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0	0	
22	LANTERNA TÁTICA OPERACIONAL LED ZOOM, RECARREGAVEL, POTENCIA MINIMA 3000 LUMENS.	85131010	103	5102	UN	2	120.00000000	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0	0	0	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$337.56 Fed, R\$409.86 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT  
N DO EMPENHO: 14333 / 2018, PREGAO N LICITACAO.....: 95/2018

RESERVADO AO FISCO